平成 28 年 4 月 27 日

各 位

上場会社名  ア サ ガ ミ 株 式 会 社

代表者名      代 表 取 締 役 社 長 木 村 健 一

（コード番号 9311   東証第２部）

問合せ先      取締役執行役員経理部長 北 川 敏 行

 （TEL． 03 - 6880 - 2200 ）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年 5 月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

平成 28 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 45,698 1,631 1,445 769 54.34

今回修正予想（Ｂ） 45,783 1,679 1,524 242 17.12

増  減  額（Ｂ－Ａ） 85 47 78 △526

増  減  率（％） 0.2 2.9 5.4 △68.5

（ご参考）前期実績
（平成 27 年 3 月期） 46,756 1,725 1,565 878 62.07

 平成 28 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 22,226 798 520 36.76

今回修正予想（Ｂ） 22,185 853 △37 △2.62

増  減  額（Ｂ－Ａ） △40 54 △557

増  減  率（％） △0.2 6.8 －

（ご参考）前期実績
（平成 27 年 3 月期） 22,518 994 608 43.01

修正の理由

平成 28 年 3 月 25 日に発表いたしました固定資産譲渡による特別損失 926 百万円を計上したことによ

り、連結業績予想では親会社株主に帰属する当期純利益、個別業績予想の当期純利益がそれぞれ前回予

想を下回る見込みであります。

※上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上